image1.emf
  Независимая    антикоррупционная экспертиза   Начало приема заключений 06.03.2017   Окончание приема заключений 10.03.2017     проект       АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ПРИМОРСКИЙ КРАЙ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                2017                                            г. Лесозаводск                                      №  - НПА                                                     О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского горо д- ского округа от 16.12.2015 № 1639 - НПА « О Контрактной  службе м униципал ь- ного заказчика   -   администрации Лесозаво д ского городского округа »       В  связи с кадровыми изменениями  администрация Лесозаводского городск о- го округа     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Внести в постановлени е  администрации Лесозаводского городского окр у га  от  16.12.201 5 № 1639 - НПА «О Контрактной службе муниц и пального заказчика  -   администрации Лесозаводского городского округа»   (далее  -  постановление)  изм е- нени я , заменив  в  приложени и   2   к постановлению ( Постоянный состав работников  Контрактной службы муниципального  Заказчика  –  администрации Лесозаводского  городского округа )   слова « Рыжова Елена Анатольевна »   словами  « Сафина Любовь  Михайловна » .    2 .   Настоящее  постановление вступает в силу со дня его  официального                   опубликования  в  Сборнике муниципальных прав овых актов Лесозаводского горо д- ского округа .   3 .  Начальнику отдела муниципального заказа администрации Ле созаводского  городского округа Л . М. Сафиной   обеспечить подготовку актуальной редакции п о- становления администрации Лесозаводского городского округа от 1 6.12.2015  №1639 - НПА с учетом всех ранее внесенных изменений в течение 10 дней со дня  опубл и кования настоящего постановления.   4 .   Контроль   за  исполнени ем   настоящего постановления оставляю за собо й .         Г лав а   администрации                                                                                                                Л е созаводского городского округа                                                              А.С.   Сухано в

oleObject1.bin
PAGE

2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 06.03.2017

[image: image1.png]

Окончание приема заключений 10.03.2017

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           2017                                         г. Лесозаводск                                     № -НПА

О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 16.12.2015 № 1639-НПА «О Контрактной службе муниципального заказчика - администрации Лесозаводского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 16.12.2015 № 1639-НПА «О Контрактной службе муниципального заказчика - администрации Лесозаводского городского округа» (далее - постановление) изменения, заменив в приложении 2 к постановлению (Постоянный состав работников Контрактной службы муниципального Заказчика – администрации Лесозаводского городского округа) слова «Рыжова Елена Анатольевна» словами «Сафина Любовь Михайловна».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                 опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Начальнику отдела муниципального заказа администрации Лесозаводского городского округа Л.М. Сафиной  обеспечить подготовку актуальной редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа от 16.12.2015 №1639-НПА с учетом всех ранее внесенных изменений в течение 10 дней со дня опубликования настоящего постановления.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов